[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĚРНЕ  РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

09.12.2019   № 953
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09
.12.2019   № 953
город Ядрин

О внесении изменений в постановление
Ядринской районной администрации Чувашской Республики

от 26 декабря 2018 г. № 835
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации решения Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики    «О Ядринском районном бюджете Чувашской Республики»

Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 26 декабря 2018 г. № 835 «О закреплении полномочий администратора доходов Ядринского районного бюджета Чувашской Республики» следующие изменения:

из пункта 2  исключить следующие коды  бюджетной классификации:
	903
	1 16 33050 05 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд муниципальных районов

	903
	1 16 90050 05 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	903
	2 02 20299 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счёт средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	903
	2 02 25567 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий

	903
	2 02 35120 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

в пункт 2 добавить следующие коды бюджетной классификации:

	903
	1 16 07010 05 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением муниципального района

	903
	1 16 07090 05 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) муниципального района

	903
	1 16 10061 05 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счёт средств муниципального дорожного фонда)

	903
	1 16 10062 05 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счёт средств муниципального дорожного фонда

	903
	1 16 10081 05 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом  исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счёт средств муниципального дорожного фонда)

	903
	1 16 10082 05 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за счёт средств муниципального дорожного фонда муниципального района, в связи с односторонним отказом  исполнителя (подрядчика) от его исполнения

	903
	2 02 20299 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счёт средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	903
	2 02 25567 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение устойчивого развития сельских территорий

	903
	2 02 35120 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	903
	3 02 35469 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел бухгалтерского учёта и отчётности  Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

Глава Ядринской районной администрации

Чувашской Республики                                                                         А.Л. Софронов